
Ponedeljek Torek Sreda Četrtek Petek
9.00-9.15

Uvod v kulturne 

študije, predavanja 
in seminar 

Mlačnik/Tepina, 
9.00 - 11.00 / 11.15 
- 13. 15, KZ1 

Zgodovina 
historiografije 
(seminar, Meden 
Peresin) 9.00 - 11.00 

Slovenščina kot 
tuji jezik 1 (Melinc 

Mlekuž, 9.00 - 
10.30) 

9.15-9.30
9.30-9.45
9.45-10.00
10.00-10.15

Kulturna dediščina 

v historični 
perspektivi 
(IZBIRNI, 
predavanja; Fakin 
Bajec). 10.00 - 
12.00, KZ 1

10.15-10.30
10.30-10.45

Kulturna dediščina v 
historični perspektivi 
(IZBIRNI, seminar; 
Tepina), 10.30-12.30, KZ 
1

10.45-11.00

Družba in kultura 
vzhodnoalpskega 
prostora od 
prazgodovine...
(predavanja; 

Velušček, 10.45 - 
12.15 / 12.30 - 
14.00

11.00-11.15
11.15-11.30
11.30-11.45

Evropa v obdobju 
revolucij - seminar, 

Mrdženović, 11.30 
- 13.30

11.45-12.00
12.00-12.15
12.15-12.30
12.30-12.45
12.45-13.00
13.00-13.15

Kultura regij in 
obmejnih 
prostorov (seminar 

Mrđenović) 13.00 - 
15.00, KZ1   

13.15-13.30

Uvod v študij 
diaspore 
(IZBIRNI_predavanj

a Lukšič Hacin) 
13.15 - 15. 15), KZ 
2 

13.30-13.45
13.45-14.00
14.00-14.15
14.15-14.30
14.30-14.45
14.45-15.00
15.00-15.15

Skladnja (vaje, 
Novozhilov, 
Chuprinko, 15.00-

16.30), HŠ1,JZ (p3)

Metodologija 
literarnega 

raziskovanja 
(vaje/seminar, Ilin) 

15.00-16.30

Zgodovina 
historiografije 
(predavanja 
Makuc) 15.00 - 
18.15, KZ 2 IN 3

15.15-15.30

Uvod v študij 
diaspore 
(IZBIRNI_seminar 
Koren) 15.30 - 17. 
30), KZ 2 

15.30-15.45
15.45-16.00

Zgodovina 
historiografije 
(predavanja 
Devetak, Makuc) 
15.45 - 17.30, KZ 2 
IN 3

16.00-16.15
16.15-16.30



16.39-16.45
Zgodovina 
historiografije 
(predavanja 
Devetak, Makuc) 
15.45 - 17.30, KZ 2 
IN 3

Uvod v študij 
diaspore 
(IZBIRNI_seminar 
Koren) 15.30 - 17. 
30), KZ 2 

Zgodovina 
historiografije 
(predavanja 
Makuc) 15.00 - 
18.15, KZ 2 IN 3

16.45-17.00
17.00-17.15
17.15-17.30
17.30-17.45
17.45-18.00
18.00-18.15

Skupno projektno 
delo (predavanja, 
Devetak) 18.00-
19.30

18.15-18.30
18.30-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.30
19.30-19.45


